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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91331002S

2. Data e Regjistrimit 31/01/2019
3. Emri i Subjektit Energy24
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 23/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake 2,Nr Rruga Ismail 
Qemali, Pallati 11, Kati  2, Pallati  i Telesport. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe pakice i energjise elektrike Brenda 
dhe jashte vendit. Prodhim i energjise elektrike. Import - 
Eksport shitje me pakice dhe/ruajtje dhe perpunim te 
mallrave dhe produkteve te cdo lloji ne perputhje me 
legjislacionin e zbatueshem. Ne menyre permbushje objektin 
e mesiperm, Shoqeria k ate drejte: te lidh cdo lloj kontrate 
apo marrveshje me persona fizike ose me ente private, 
publike, shoqeri, qeverine dhe organizata te huaja dhe 
Shqiptare; Te themeloje shoqeri te cdo lloji ose te behet 
pjese e shoqerive shqiptare ose te huaja, ndermarrjeve te 
perbashketa oselloje te ndryshme Biznesesh. Te themeloje 
dege ose agjensi ne Shqiperi ose jashte jas; Te perfaqesoje 
Biznese Shqiptare ose te huaja te lidhura me objektin e 
Shoqerise; Te lidhe hua, te pranoje garanci personale ose 
garanci te tjera, te marre persiper detyrime, te leshoj 
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kambiale, urdher pagesa, ceqe, ose obligacione ose garanci 
ose tituj dhe te emertoj garanci te tjera financiare; dhe te 
ndermarre cdo veprimtari tjeter tregtare ose veprimtari tjeter 
dhe te ndermare cdo veprim tjeter ligjor ose transaksion qe 
lidhet direct ose indirect me objektin e Shoqerise ose qe 
synon ne menyre te drejtperdrejte apo te terthorte 
permbushjen e objektit te shoqerise. Shoqeria mund te kryeje 
ne menyre dytesore, pra rastesore dhe jo te drejtperdrejte, me 
qellim permbushjen e objektit te Shoqerise, cdo veprim 
tregtar, industrial, operacion financiar, dhe transaksione ne 
lidhje me pasuri te luajtshme dhe te pa-luajtshme te cilat 
mund te gjykohen si: e nevojshme ose te pershtatshme per 
arritjen e objektivave te Shoqerise. Shoqeria mund te kryej te 
gjitha veprimetndihmese ose veprimet e lidhura, si dhe gjithe 
aktivitetet e nevojshme ose ato qe konsiderohen te 
nevojshme per te arritur qellimin e biznesit te Shoqerise duke 
zbatuar ligjin.
Jonian Antoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/01/2019 Deri: 19/01/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori nuk ka te drejte te te perfaqesoje shoqerine ne 
blerjen e aseteve me vlere mbi 100 000 Euro ose 
ekuivalentin e tyre ne leke. Te gjitha blerjet mbi kete vlere 
duhet te miratohen shkrim nga 51% e asamblese se 
pergjithshme e shoqerise.
AIG
Para: 100.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Energy24
E-Mail: finance@c21.al  
Telefon: 0694050022  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-083704-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647673-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.01.2021, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Jonian Antoni si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jonian Antoni")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/01/2021")            u be              ("19/01/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-680679-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 31.03.2021 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr. 5, Rr. Brigada e VIII-të, Vila nr. VII-të, ish Bllok;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.5, Rruga ''Nikolla Tupe'', Ndërtesa Nr.4, Shkalla Nr.3, Apartamenti 16;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6740328-C035-42D7-9B4D-1E4CDC419141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C3CDFD-B216-46C6-A8CA-2D3A383100F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB6243A-AF64-46D1-8582-72D8D5AD993D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB6243A-AF64-46D1-8582-72D8D5AD993D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB261D69-22DF-4E82-B7B8-835F2875AEDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2290F5B8-1334-46B5-8924-94AA560E8BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CBA29A-BB3D-4EDD-8737-B4CD3555D410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CBA29A-BB3D-4EDD-8737-B4CD3555D410


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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